S Roco—| Ersatztelliste
Replacement Parts

KPEV T14.1

63260
69260

Text An-r. |4 8

Motor 85113 | 57
Motor
Schraube M 2 x 7 85673 2
ScrewM2x 7
Schraube 2,2 x 8,5 85799 2
Screw 2,2 x 9,5
Gelenkwelle 87174 4
Cardan shaft
Platine komplett 87837 |43
Printed assembly
Diode 80898 8
Diode
Fenster vorne 91516 3
Window front
Fenster hinten 21517 3
Window rear
Einstrémrohr links 91522 3
Steam pipe left
Einstrémrohr rechts 91541 3
Steam pipe right
Luftdruckpumpe 91540 4
Air pump
Briickenstecker 100644 7
Connector
Wasserpumpe 101579 3
Water pump
Steuerstange 106835 3
Switch rod
Kesselgewicht 106850 8
Boiler weight
Handlaufsatz 106851 | 12
Handrail set
Windblende 106852 2
Deflector
Kesselleitungssatz 106858 T
Boiler pipe set
Teilesatz 106860 | 27
Part set
Verbundspeisepumpe 107004 2
Feder pump
Griffstange 107186 3
Hand rail
Drahtlampe 16 V 108616 | 10
Light buib 16V
Kohlekasten 108626 5
Simulated coal
Teilesatz 108627 | 15
Part set
Lokgewicht 108629 6
Lok weight
Kessel komplett 108635 | 60
Betr. Nr. 8976 Berlin
Boiler assembly
Betr. No. 8976 Berlin
Fihrerhaus komplett 108637 | 20
Betr. Nr. 8976 Berlin
Drivers cab assembly
Betr. No. 8976 Berlin
Lichtleiter-Linsensatz 108643 | 18
Glazing set
Wasserkasten 108657 |20
Water tank
Glocke 108659 6
Bell
Lokdecoder Motorola

Anderungen vorbehalten Ausgabe 99/02 Blatt 765/1

Best. Nr. 841378 We reserve the right to make changes Edition 99/02 Page 765/1




63260
69260

ORoco—| Ersatzteiliste
Replacement Parts

Text

Pos.
Nr.

Art.-Nr. |§§

1 | Haftringesatz

Traction tyre set

2| SchraubeM2x5
ScrewM2x5

3| 6-Kantschraube M1 x 3,6
Scraw M 1 x 3.6

4 | Ansatz-Schraube M 14x32/15
ScrewM 1,4x32/1,5

5| Schraube M 1,6 x 4
Screw M 1,6 x4

6| SchraubeM14x32/11
ScreawM 1,4x32/1,1

7| Schraube M2 x 4

Screw M2 x 4

8| Distanzhilse

Distance tube

9 | Zugfeder

Sprin

11| Laufgestelifeder

Spring

12 | Zahnrad z=19 /14, m 0,4
Gear T=19/14; m 0,4

13 | Zahnrad z=17 /0.4 G
Gearz=17/04 G

14 | Zahnrad z=19/12;, m 0,4
Gear T=19/12; m 0,4

15 | Schnecke
Worm

16 | Puffer flach
Buffer flat

17 | Puifer gewdlbt
Buffer vaulted

18 | Universalkupplung
Universal coupling
19 | Birstenfeder
Spring

20 | Kontaktstift vorme
Contact pin front
21 | Schneckensatz
Worm sat

22 | Zahnrad 2=17
Gear T=17

23 | Radkontakt-Voraufgestell
Wheelset current
24 | Kontaktstift hinten
Contact pin rear
25 | Steuerung rot
Steering red

26 | Kuppelstange
Connecting

27 | Kuppelstange
Connecting

28 | Kuppelstange
Connecting

29 | Kuppelstange
Connecting

30 | Umlaufblech vorne kpl.
Gangway front ass.
31 | Grundrahmen

Frame

32 | Lokboden
Loco botom

33 | Getriebedeckel
Gear cover

34 | Laterne
Lantern

35 | Treibradsatz
Wheelset

36 | Kuppelradsatz
Wheelset

37 | Kuppelradsatz m. Zahnrad u. 2 Haftringan
Wheelset with gear and 2 traction tyre
38 | Nachlaufgestell komplett

Tail bogie assembly

39 | Vorlaufgestell komplatt

Pilot frame assembly

40 | Radkontaktsatz komplett

Wheel contact strip set

41 | Zylinderblock

Cylinder block

42 | Laufradsatz vorme
Wheelset front

43 | Laufradsatz hinten

Wheelset rear

85622
85693
B5765
85770
85727
85764
B5670
BE104
86208
86250
B6416
86418
86424
BET03
88502
88503
89282
94977
100893
108829
106722
106854
107079
108630
108631
108632
108633
108634
108636
108638
108642
108645
108644
108646
108647
108648
108648
108654
108655
108656
108660

108661

19

36
30
20

20

Blatt 765/2
Page 765/2




&Roco— Ersatzteiliste : 63260
Replacement Parts ' 69260

Do_f Text Art.-Nr. EE
1| Zuristbeutel 106853 | 24
Bag with accessories
2 | Teilesatz 106858 | 20
Parts sat
3 | Umlaufsatz 108625 8
Running set
4 | Teilesatz 108628 |20
Parts set
5 | Pufferbohle hinten 108639 3
Headstock rear
6 | Teilesatz 108640 | 20
| T Parts set
7 | Teilesatz 108641 | 15
Parts set
gl
é ! W
), 'H’ 1
* s o i
- C r .
2 =
<]
¥
Anderungen vorbehalten Ausgabe 99/02 Blatt 766/1

Best. Nr. 841379 We reserve the right to make changes Edition 99/02 Page 766/1




